
 

 
 

B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 

Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTONALNO  TUŽILAŠTVO  

TUZLANSKOG  KANTONA                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Broj:  A 60/18                                                                                                                                                                                        

Tuzla, 23.01.2018. godine                                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PLAN  JAVNIH NABAVKI  

ZA 2018. GODINU 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Tuzla, januar 2018. godina 
 



Na osnovu člana 30 Zakona o Kantonalnom tužilaštvu Tuzlanskog kantona (Služben novine TK 12/03 i 06/03 i  člana 17. Zakona o 

javnim nabavkama  ("Službeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj: 39/14)  i u skladu sa Budžetom Tuzlanskog kantona za 2018. godinu 

(„Službene novine Tuzlanskog kantona“ broj: 19/17), glavni tužitelj  donosi  : 
 

 

PLAN 

JAVNIH NABAVKI ZA 2018. GODINU 

 

Član 1. 

 Ovim planom određuju se postupci o javnoj nabavci roba, usluga ili izvršenja radova putem postupaka propisanih članovima 25., 26., 27., 

28., 29., 88., 89. i 90.  Zakona o javnim nabavkama  ("Službeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj: 39/14) u kojem Kantonalno tužilaštvo 

Tuzlanskog kantona (u daljem tekstu: ugovorni organ) postupa, vrši izbor najuspješnijeg ponudioca i dodjeljuje ugovor o nabavci roba, usluga ili 

radova razvrstanih po grupama i kontima. 

Član 2. 

U skladu sa odredbama člana 15. Zakona o javnim nabavkama vrši se procjena vrijednosti ugovora o javnoj nabavci od čega će zavisiti 

koja vrsta postupka dodjele ugovora će se primjenjivati. 

 Vrijednost ugovora o javnoj nabavci je procijenjena ukupna vrijednost bez uračunavanja iznosa pripadajućih indirektnih poreza, koju 

plaća ugovorni organ za predmet ugovora. 

 

Član 3. 

Postupak dodjele ugovora o javnoj nabavci roba, usluga ili izvršenja radova uključuje kategoriju domaćih vrijednosnih razreda, ili 

primjenu metoda i postupka ispod vrijednosnog  razreda, u slučajevima kada pojedinačni ugovor ne prelazi iznos od 6.000,00 KM. 

 

                                                                                                   Član 4. 

Ugovorni organ će primjenjivati ako se ukaže potreba,   kao metode izbora najuspješnijeg ponuđača jedan od  postupaka navedenih  u 

Zakonu ,  pridržavajući se odredaba Zakona o javnim nabavkama.  

    

                                                                                                   Član 5. 
 Javne nabavke provodi i  ime i za račun Kantonalnog tužilaštva Tuzlanskog kantona Ured za zajedničke poslove kantonalnih organa u 

skladu sa Odlukom Vlade Tuzlanskog  kantona .    

 

 

 

 

 

 

 

 



   

                 PLAN   JAVNIH NABAVKI  ZA 2018  
 

 

R. 

Br. 

 

Predmet 

nabavke/ JRJN) 

 

 CPV kod  

 

Procijenjena 

Vrijednost 

bez PDV- a  

Planirana 

sredstva u 

Budžetu TK 

za 2018. 

 

       Vrsta 

    postupka 

Okvirni datum  

 

 

     Konto 

 Pokretanja 

postupka 

Zaključenja 

Ugovora/OS 

Trajanja 

Ugovora/OS 

 Ugovor ili  

okvirni  

sporazum  

 

 
         

 

 
ROBE         

 

 

 

 

1. 

 

 

Nabavka  i 

isporuka 

kancelarijskog  

materijala  

 

 

 

 

30190000-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.059,11  

 

 

  

 

 

 

 

Ekonomski 

kod 

613 400  

nabavka 

materijala  i 

sitnog 

inventara 

 

 

 

 

 

 

 Otvoreni 

postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

 

 

 

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/    

Zajedničke  nabavke  

 

  

 

 

 

 

od  09.09.2017  

 

 

 

 

 

do 09.09.2019   

 

 

 

 

Okvirni 

sporazum 

Ugovor 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

Nabavka guma 

za  službena 

vozila KT TK  

 

 

34351100-3 

 

 

4.608,32  

Ekonomski  

kod  

613 481 

nabavka 

materijala  i 

sitnog 

inventara 

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

 

 

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/   

 

Od 14.12.2017 

    

  do 

14.12.2019  

Okvirni  

sporazum  

Ugovor 

 

 

 

3. 

Nabavka 

materijala  za 

održavanje 

higjene  

39800000-0  

4.118,05  

Ekonomski 

kod  

613 400 

nabavka 

materijala  i 

sitnog 

inventara 

 

 

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

 

Zajedničke  nabavke  

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/ 

 

23.08.2017  

 

   23.08.2019  

Okvirni  

sporazum 

Ugovor 

 

4.  

 

Topli i hladni 

napitci (kafa, 

čaj, sok, voda, 

šećer i ostalo) 

15830000-5 

15860000-4 

15321000-4 

  

 

1.395,69  

 

Ekonomski 

kod  

 613900 –

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

Zajedničke  nabavke  

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

 

31.08.2017  

 

   31.08.2019  

Okvirni  

sporazum 

Ugovor 



ugovorene  i 

druge usluge  

posebne 

usluge 

 

 organa/ 

 

5. 

 

Nabavka cvijeća 

 

03121100-6 

 

 403,59 

 

Ekonomski 

kod  

 613900 –

ugovorene  i 

druge usluge  

posebne 

usluge 

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

 

Zajedničke nabavke  

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/ 

   

 

28.12.2017  

 

 

   28.12.2019  

Okvirni  

sporazum 

Ugovor 

 

6. 

 

Nabavka i 

isporuka   

potrošnog 

materijala  za 

tekuće 

održavanje 

zgrade  

 

42130000-9 

44423000-1 

44520000-1  
 

 

2.687,89  

Ekonomski 

kod  

613700 –

izdaci za 

tekuće 

održavanje    

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

 

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/    

Zajedničke  nabavke 

 

 

 Postupak u toku  

     

Postupak u 

toku  

 

Okvirni  

sporazum 

Ugovor 

 

7. 

 

Nabavka  tonera 

i tunti  

 

30125110-5 

30125120-8  

 

17.997,06  

Ekonomski 

kod  

613400-

nabavka 

materijala  i 

sitnog 

inventara  

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/    

Zajedničke  nabavke 

 

31.10.2017 

  

31.10.2019 

 

Okvirni  

sporazum 

Ugovor 

 

8. 

 

Nabavka goriva 

za službena 

vozila  

 

09134200-9 

09211100-2 

 

35.423,52 
Ekonomski 

kod 613500-

usluge 

prevoza i 

goriva  

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/    

Zajedničke  nabavke 

 

 

22.01.2018  

 

 

  

 

22.01.2020  

Okvirni  

sporazum 

Ugovor 

 

 

  

 

 

 

 

Ukupno  Robe  

 

 

 

 

 

83.693,23  

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



  

USLUGE 

        

1.  

 

1. 

Nabavka  usluga 

servisiranja i 

održavanja 

printera,kopir i 

fax 

aparata,skenera i 

nabavka rezervnih 

dijelova sa 

ugradnjom  

 

 

50300000-8  

 

 

3.418,00  

 

Ekonomski 

kod  

 613700 –

izdaci za 

tekuće 

održavanje  

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

 

 

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/    

Zajedničke  nabavke 

 

 

  05.02.2018  

 

 

05.02.2020  

Okvirni  

sporazum 

Ugovor 

 

 

2. 

 

 

Usluge pranje 

motornih vozila  

 

50112300-6 

 

3.117,94 

 

Ekonomski 

kod  

 613700 –

izdaci za 

tekuće 

održavanje  

 

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

 

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/    

Zajedničke  nabavke 

 

14.12.2017  

 

 

      14.12.2019  

 

Okvirni  

sporazum 

Ugovor 

 

3. 

Usluge opravki i 

održavanja 

vozila, 

materijal za 

popravku i odr. 

vozila, 

motorno ulje 

50112000-3 

 

 

34300000-0 

 

 

09134100-8 

 

 

5.000,00-

Program 

VW vozila  

 

 

15.000,00-

škode  

 

2.000,00-

ostala  vozila  

  

 

Ekonomski 

kod  

 613700 –

izdaci za 

tekuće 

održavanje  

 

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

 

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/    

Zajedničke  nabavke 

 

 

  2018  

 

 

    2019     

 

 

Okvirni  

sporazum 

Ugovor 

 

4. 

 

 

 

Usluge 

tehničkog 

pregleda vozila  

79800000-2 

79810000-5  

 

 

  575,12 

 

 

 

Ekonomski 

kod  

 613523–

usluge 

prevoza i 

goriva   

 

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

 

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/    

Zajedničke  nabavke 

 

05.10.2017 

 

  05.10.2019  

 

 

Okvirni  

sporazum 

Ugovor 

 

5. 

Usluge nabavke  

štampanja i 

uvezivanja 

štampanog 

materijala  

 

 

79800000-2 

79810000-5 

 

10.973,50  

 

Ekonomski kod  
 613900 –

ugovorene  i 

druge usluge  
posebne usluge   

 

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

 

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/    

Zajedničke  nabavke 

 

 Od 2018  

 

     Do 2020  

 

 

Okvirni  

sporazum 

Ugovor 



 

 

6. 

Usluge 

osiguranja 

zaposlenih 

66512100-3 2.910,00   

 
 
Ekonomski kod  

 613800 –izdaci 

za osiguranje  
ibankarske 

usluge  

 

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

 

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/    

Zajedničke  nabavke 

 

 

01.01.2017 

 

      

31.12.2018. 

 

 

Okvirni  

sporazum 

Ugovor Okvirni  

sporazum 

Ugovor 

 

 7. 

Usluge osig. 

vozila (redovno 

 i kasko osig.)  

 

 

66514110-0 

 

 

8.020.00  

 

 

 

Ekonomski 

kod  

 613800 –

izdaci za 

osiguranje  

ibankarske 

usluge  

 

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

 

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/    

Zajedničke  nabavke 

 

 

 

02.11.2017  

 

   

 

02.11.2019 . 

 

Okvirni  

sporazum 

Ugovor 

 

 

8. 

Usluge opravki i 

održavanja 

kompjuterske 

opreme 

(računari i  

materijal za 

popravu i odr. 

računara 

 

50320000-4 

 

 

 

30124000-4 

 

 

 2.937,68  

  

 

Ekonomski 

kod  

 613700 –

izdaci za 

tekuće 

održavanje  

 

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

 

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/    

Zajedničke  nabavke 

 

13.12.2017  

 

    13.12.2018  

 

Okvirni  

sporazum 

Ugovor 

 

9 

Nabavka usluga 

oglašavanja u 

dnevnim 

novinama  

 

 

79341000-6 

 

  

488,33  

  

  

 

Ekonomski 

kod  

 613919–

ugovorene i 

druge usluge  

 

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

 

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/    

Zajedničke  nabavke 

 

 

12.08.2017  

 

    

12.08.2019  

 Okvirni  

sporazum 

Ugovor 

10. Nabavka usluga 

za periodični 

pregled i 

kontrolu 

ispitivanja PP 

aparata  

 

 

50413200-5  

 

 

338,46 

Ekonomski 

kod  

 613700 –

izdaci za 

tekuće 

održavanje  

 

 

Otvoreni postupak 

/zajedničke 

nabavke  

 

 

Ured   za zajedničke 

poslove kantonalnih 

organa/    

Zajedničke  nabavke 

 

 

17.11.2017  

 

    

17.11.2019  

Okvirni  

sporazum 

Ugovor 

   

 Ukupno  usluge  

54.779,03        

 

 

 

                                                                                                                                                               Glavni kantonalni tužitelj  
                                                                                                                                                                   Tomislav Ljubić  



                                                 

 

IZVOD  IZ OKVIRNIH  SPORAZUMA     ZA 

KANTONALNO  TUŽILAŠTVO  TUZLANSKOG KANTONA  TUZLA 

ZAJEDNIČKE  JAVNE NABAVKE 

 

1,. Okvirni sporazum za tehnički pregled vozila – Polo d.o.o. Kalesija  (2 godine od 05.10.2017 do 05.10.2019 godine vrijednost 572,12 KM 

bez PDV-a  

 

2. Okvirni  sporazum za osiguranje motornih vozila –Sarajevo osiguranje 2 godine od 02.11.2017 do 02.11.2019 g  vrijednost   8020,00 

KM bez PDV-a 

 

3. Okvirni sporazum za nabavku tiniti i tonera –R&S  d.o.o. Saajevo -  31.10.2017 do 31.10.2019 – vrijednost  17.997,06 KM  bez PDV-a 

 

4. Okvirni sporazum  za periodični pregled i kontrolu ispitivanja PP aparata –17.11.2017-17.11.2019- vrijednost  338,46 KM bez PDV-a 

Monsun d.o.o. Lukavac 

 

5. Okvirni sporazum za nabavku materijala za održavanje higjene .Company Dis d.o.o. Tuzla  23.08.201-23.08.2019 –vrijednost 4.118,05 

KM bez PDV-a  

 

6. Okvirni sporazum za servisiranje  motornih vozila i nabavka rezervnih dijelova „Cosmos Commerce“ d.o.o. Tuzla Golf 6 –vrijednost   

5.000,00 KM bez PDV-a period važenja 21.02.2018  do 21.02.2019 godine  

 

7. Okvirni sporazum za servisiranje  motornih vozila i nabavka rezervnih dijelova „Euro Dam-Jas“ d.o.o. Lukavac Škode  –vrijednost   

15.000,00 KM bez PDV-a period važenja 28.02.2018  do 28.02.2019 godine 

 

8. Okvirni sporazum za servisiranje  motornih vozila i nabavka rezervnih dijelova „Euro Dam-Jas“ d.o.o. Lukavac Citroen –vrijednost   

2.000,00  KM bez PDV-a period važenja 28.02.2018  do 28.02.2019 godine 

 

8. Okvirni sporazum za  usluge pranja  putnikih motornih  vozila –Autopraona i vulkanizer „Benny“ Tuzla vrijednost bez PDV-a  

3.117,94  KM period važenja 14.12.2017  do 14.12.2019 godine 

 

9. Okvirni sporazum za  toplih i hladnih napitaka„Redex“ d.o.o. Banovići vrijednost 1.395,69  KM bez PDV-a period važenja 31.08..2017  

do 31.08.2019 godine 

 

10. Okvirni sporazum za nabavku i isporuku potrošnog materijalaa „Company Dis “ d.o.o. Tuzla  vrijednost  2.687,89 KM bez PDV-a 

period važenja 29.03.2018  do 29.03.2020 godine 

 



11. Okvirni sporazum za  nabavku usluga održavanja printera,kopir i fax aparata,skenera i nabavka rezervnih dijelova sa ugradnjom 

„Nutrino “ d.o.o. Tuzla vrijednost  3.418,00  KM bez PDV-a period važenja 05.02.2018  do 05.02.2020  godine 

 

12. Okvirni sporazum za nabavku usluga  štampanja i uvezivanja štampanog materijala „Company Dis  “ d.o.o. Tuzla–vrijednost   bez 

PDV-am  10.973,50 KM period važenja 05.03.2018  do  05.03.2020 godine 

 

13. Okvirni sporazum za kolektivno osiguranje   motornih vozila i nabavka rezervnih dijelova „Sarajevo osiguranje d.d. Sarajevo 

Podružnica Tuzla vrijednost   2.910,00 KM period važenja  01.01.2017   do 31.12.2018  godine 

 

14. Okvirni sporazum za nabavku i isporuku kancelarijskog materijala Aero - Exclusive  d.o.o. vrijednost  17.059,11 KM bez PDV-ap 

eriod važenja 09.09.2017  do  09.09.2019 godine 

 

15. Okvirni sporazum za oglašavanje u dnevnim novinama „Oslobođenje servisi “ d.o.o. Sarajevo vrijednost   488,33  KM bez PDV-ap 

eriod važenja 12.08.2017  do 12.08.2019 godine 

 

16. Okvirni sporazum za servisiranje  motornih vozila i nabavka rezervnih dijelova „Euro Dam-Jas“ d.o.o. Lukavac Škode i  Citroen –

vrijednost   15.000,00 KM bez PDV-a period važenja 28.02.2018  do 28.02.2019 godine 

 

17. Okvirni sporazum za servisiranje računarske opreme  „Neutrino “ d.o.o.Tuzla –vrijednost   2.937,68 KM bez PDV-a period važenja 

13.12.2017 .13.12,2018  godine 

 

18. Okvirni sporazum za  nabavku i isporuku cvijeća „Komemorativni cemtar “ d.o.o. Tuzla vrijednost   403,59 KM bez PDV-a period 

važenja 28.12.2017  do 28.12.2019 godine 

 

19. Okvirni sporazum za  nabavku i isporuku auto guma „Euro Dam –Jas“  Lukavac  vrijednost  4608,32  KM bez PDV-a period 

važenja 14.12.2017   do  14.12.2019 godine 

 

20. okvirni sporazum za nabavku i isporuku goriva,maziva i rashladnih tečnosti „ HIFA-PETROL“d.o.o Sarajevo  Hotonj b.b. Vogošća 

vrijednost   35.423,52 KM bez PDV-a    a period važenja  od 22.01.2018 do  22.1.2020 godine . 

 

 
                       

B o s n a  i  H e r c e g o v i n a                                                                                                                   Sekretar tužilaštva  

Federacija Bosne i Hercegovine                                                                                                                      Suada Begić  

KANTONALNO  TUŽILAŠTVO  

TUZLANSKOG  KANTONA                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Broj:  A 60/18-1                                                                                                                                                                                         

Tuzla, 23.01.2018. godine                                                                                                                                                

 



                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 


